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Headquarters - Procurement Department  

225 North Pearl Street 
Jacksonville, Florida 32202 

January 8, 2026 

 

ADDENDUM NUMBER: Three (3)  

TITLE: Three-Phase (Small and Large), Single-Phase Pad Mounted, Pole Mounted and Miscellaneous 

Transformers for JEA Inventory FY26  

JEA SOLICITATION NUMBER: 1412071247  

BID DUE DATE: February 3, 2026; January 13, 2026; January 6, 2026; December 9, 2025  

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM  

TIME OF OPENING: 02:00 PM  

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR 

CLARIFICATIONS: 

 

Changes:  

This addendum extends the response due date to February 3, 2026. This will change the 

proposed timeline to:  

 

Response Due Date:  2/3/26 

Public Evaluation Meeting: 2/12/26 

Negotiations week of: 2/16/26  

BAFO issued: 2/23/26 

BAFO Due: 3/2/26 at Noon 

BAFO Public Meeting: 3/11/26 

Awards: 3/19/26 

 

NOTE: Any submissions already made will need to be re-submitted after this addendum.  

 

Questions:  

 

1. Question: In column I, it says put an X next to the MPN, is that ok to be left blank if we 

are quoting per JEA specs? We typically order with the JEA ID as the part number.  

Answer: In the response workbook most JEA Item IDs are listed multiple times – once for 

each approved manufacturer. This Solicitation does not have drop down menus for the 

MPN, instead JEA is asking that an X be entered in Column I in the row of the 

manufacturer being quoted. For example, using the image below, if the Supplier is quoting 

Ermco Trans for JEA Item ID TRACA001, enter an X in cell I8. Continue to fill out row 8 

with pricing, lead time, COO, and slot quantities.  
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